1

2025年6月27日
各 位

会社名 株式会社エディオン
代表者名 代表取締役会長執行役員ＣＥＯ

久保 允誉
コード番号 2730（東証プライム市場）
問い合せ先 取締役常務執行役員

経営企画本部長 石田 亜紀

当社機構改革および役員人事に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である指名報酬委員会での審議を経て、本日開催の取締役会の決議により、

2025年7月1日付機構改革および役員人事を以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

● 2025年7月1日付機構改革

1．ｅコマース本部を廃止し、営業本部配下にｅコマース統括部を再編。
2．ｅコマース商品部を廃止し、商品統括部に統合。
3．人材開発統括部配下にＣＳ推進部を再編。

● 2025年6月27日付役員人事

担当業務変更取締役

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】 【現職(変更なし)】

取締役常務執行役員
経営企画本部長 兼 ＩＲ管掌

取締役上席執行役員
経営企画本部長 兼 ＩＲ管掌

石 田 亜 紀

取締役上席執行役員
物流サービス本部長

上席執行役員
物流サービス本部長

池 畑 裕 次

取締役上席執行役員
開発戦略本部長

上席執行役員
開発戦略本部長

藤 原 弘 和

● 2025年7月1日付役員人事

担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】 【現職(変更なし)】

上席執行役員
営業本部
商品統括部長

執行役員
営業本部
商品統括部長

兵 頭   剛

営業本部
ｅコマース統括部長

ｅコマース本部
ｅコマース統括部長 角 田   圭 執行役員

総務人事本部
人材開発統括部長

総務人事本部
人材開発統括部長
兼 人材開発部長

古 子 実 紀 執行役員

2

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】 【現職(変更なし)】

経営企画本部
財務経理統括部長
兼 財務部長

経営企画本部
財務経理統括部
財務部長 兼 財務課長

新 具 邦 康 執行役員

  以 上

お問い合わせ先

IR広報部 電話番号06-6202-6016